lohannes lohannis conf. Petrus luliani conf. Yspanus conf. Fernandus

Martini conf. Petro ts. lohanue ts. Pelagio ts. Facundus notuit. >^

71— P.

Letra de privilegios.—Carta partida, 0,17X0,30.

XCIV

Carta de donación de una heredad en territorio de Caso, otorgada por

Martin Diaz en favor del monasterio.

17 Junio. A. 1171.

XPS. Sub nomine Christi fiat principium scripti. In Dei nomine.

Ego Martinus Didaci de Ferraras quamuis peccatorum mole grauatus

tamen de Dei misericordia ualde confisus credens per elemosinarum
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beneficia mea posse extinguí delicta atque per orrescens terribilia

Domini dicta dicentis: multos esse uocatos ad caeli regna paruus uero

numerus eorum qiiibus datur ingressus ad ea. Ideoque desiderans in

illo et ex illo pusillo Domini grege esse cui promissa sunt gaudia

que nec oculus uidit nec auris audiuit ñeque in corde hominis sunt as-

censa horuui omnium raemor ego infelicissimus de hereditate mea pro-

pia non nulla sequestro offerenda omnipotenti Deo et appostolis eius

Petro et Paulo de Elisontia abbati etiam Martino monachis que ómni-

bus qui sunt uel futuri sunt in supradictorum apostolorum casa. Offero

itaque uobis domnis apostolis hereditatem meam que est in territorio

de Caso discurrente flumine Nelon in locis nominatis uilla que uoci-

tant Taranna per suis locis et terminis antiquis ex una parte per illo

Franco et ex alia parte per illo Posatorio infra istos términos quan-

tum potueritis inuenire ab integro et in alio loco in illos cobos, casas

et hereditates et in alio loco in Soto et in Uillaiusti quantum miclii

pertinet et sancta Maria de Uelerda cum suis pertinentiis quomodo

liereditabit illas Adefonsus imperator et in alio loco in uilla que uoci-

tant lleneros in ipsa uilla quantum michi pertinet et in alia uilla que

uocitant Keues uno solare cum sua diuisa et cum sua hereditate. Quid-

quid ego Martinus Didaci in istis uillis supradictis babeo de auorum

et parentorum meorum uel de gananciis seu de comparationibus cum

exitibus cnm diuisis cum pascuis cum pratis et pomariis cum montibus

et aquis cum molinariis et piscariis cesum uel regresum ubicunque in-

uentum fuerit. Aditio etiam uobis aliam uillam in territorio Riannio

discurrente flumine Estula uilla que uocitant Barrio ab integro cum

pratis et pascuis cum molinariis et piscariis cum pomariis et ómnibus

sibi pertinentiis cesum et regresum ubicumque potueritis inuenire. Do

etiam uobis aliam uillam que uocitant Feruenzosa que teneo inpenna-